ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______ 2019 года                                                                                 №

с. Улан-Цацык

  Об отмене Постановления №45 от 23.09.2013 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»

    Согласно, протеста заместителя прокурора района на постановление администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от  23.09.2013 года  №45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»
                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    Признать утратившим силу  постановление от  23.09.2013 года  №45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка.
    Согласно ст.ст. 14,15 Федерального закона от 06. 10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка относится к полномочиям муниципального района, и к вопросам местного значения сельского поселения не относятся.
    Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский край.рф.
    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»:                                                              С.Ж.Цыренжапов.